
超ツバ広掃除口（VP・VU兼用） 超ツバ広掃除口ビス付（VP・VU兼用） 

D-COVF-PU・D-COVFB-PU

■寸法表（単位：mm） 
呼ビ d1 d2 D D2 H1 H2 H3

No. 部品名 材質 
1 
2 
3 
4 
5 
6

枠 
蓋 

VPソケット 
VUソケット 
ネットパッキン 
ビス 

CAC203 
CAC203 
ABS 
ABS 
PP 

SUS304

備考 
パールメッキ 
パールメッキ 
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■部品構成表 
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●耐火二層管用として使用 
　出来ます。 
●メッキはパールメッキの 
　為表面が反射しません。 
●スリップ防止仕様 
●⑥ビスナシもあります。 
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